2021年翁源县国家随机监督抽查单位结果公示
   根据《韶关市卫生健康局办公室关于印发 2021 年国家随机监督抽查计划实施方案的通知》（韶卫办函〔2021〕38 号）的要求，2021年，翁源县卫生健康局组织县卫生监督所和疾病预防控制中心对我县65家公共场所和4家生活饮用水随机监督抽查单位进行了监督抽检，翁源县卫生监督所对15家医疗卫生单位、15家传染病防治卫生单位和4家放射卫生单位进行了监督检查，现将结果公示如下：

	序号
	被抽检单位
	地址
	抽检专业
	抽检结果

	1
	翁源县骄阳兰多产后服务中心
	翁源县龙仙镇陂下村肖屋村小组湖滨商业楼A栋一楼26-27轴
	公共场所
	合格

	2
	翁源县龙仙镇澜馨美容美体馆
	韶关市翁源县龙仙镇滨河东路9号龙湖广场二层N212商铺
	公共场所
	合格

	3
	翁源县龙仙镇港湾酒店
	韶关市翁源县龙仙镇龙英路266
	公共场所
	合格

	4
	翁源县翁城镇花漾定制婚纱店
	翁源县翁城镇和平南路明星苑2号（一层和二楼一卡门店）
	公共场所
	合格

	5
	翁源县伊真美容院
	翁源县龙仙镇滨河东路龙湖华府2幢2层N211号
	公共场所
	不合格
（已警告并责令整改）

	6
	翁源县木北造型美发店
	韶关市翁源县龙仙镇龙英路102号
	公共场所
	合格

	7
	翁源县龙仙镇米伽素美容店
	韶关市翁源县龙仙镇龙源路御景豪庭（二层靠龙英路第一间）
	公共场所
	合格

	8
	翁源县万安旅业部
	翁源县龙仙镇幸福路48号
	公共场所
	不合格
（已警告并责令整改）

	9
	翁源县坝仔镇龙阁农家乐山庄
	翁源县坝仔镇龙屋村大园背
	公共场所
	合格

	10
	翁源县江尾镇启源农家乐山庄
	翁源县翁源县江尾镇松塘加油站对面
	公共场所
	合格

	11
	翁源县维多利酒店
	翁源县龙仙镇湖滨商业楼A栋34-37轴门店（1、4-6层）
	公共场所
	合格

	12
	翁源县龙仙镇耳根清爽采耳馆
	韶关市翁源县龙仙镇龙英路119号
	公共场所
	合格

	13
	翁源县尚彩商务公寓
	韶关市翁源县龙仙镇龙英路237号A号瀚海家园一楼门洞含电梯、步梯及三、四、五层
	公共场所
	合格

	14
	翁城大酒店
	翁源县翁城镇雪庙栋段
	公共场所
	合格

	15
	翁源县广悦酒店服务有限公司
	韶关市翁源县坝仔镇金星村水口组麻人岗S244线左侧2号楼
	公共场所
	合格

	16
	翁源县龙仙镇艾美美容美体店
	韶关市翁源县龙仙镇北环路31号碧桂园豪园十六号楼商铺05
	公共场所
	合格

	17
	翁源县龙仙客运站
	翁源县龙仙镇建设一路46号
	公共场所
	合格

	18
	翁源县官渡镇天源居商务酒店
	翁源县官渡镇华榕大道金桂路口
	公共场所
	合格

	19
	翁源县坝仔镇保雅化妆品店
	韶关市翁源县坝仔镇建设一路163号
	公共场所
	合格

	20
	富利宾馆
	翁源县龙仙镇朝阳路218号
	公共场所
	不合格
（已警告并责令整改）

	21
	翁源县唐藏秘养生馆
	翁源县坝仔镇兴隆市场门市靠市场由南向北5号-6号
	公共场所
	合格

	22
	韶关市粤运汽车运输有限公司翁源汽车站
	翁源县龙仙镇建设一路138号
	公共场所
	合格

	23
	翁源县鸿运来宾馆
	韶关市翁源县龙仙镇建设一路436号
	公共场所
	合格

	24
	翁源县翁城镇宝禾元美容养生馆
	翁源县翁城镇和平北路63号二楼
	公共场所
	合格

	25
	翁源县龙仙镇申氏足浴店
	翁源县龙仙镇康乐路16号
	公共场所
	不合格
（已警告并责令整改）

	26
	翁源县佩奇庭园游泳馆
	翁源县龙仙镇滨河东路龙湖华府商住小区空中花园游泳池
	公共场所
	合格

	27
	翁源县龙仙镇芬芬美容美体馆
	翁源县龙仙镇滨河东路金湖商住大夏17号商铺（第一层）
	公共场所
	关闭

	28
	翁源县龙仙镇美颜美容院
	翁源县龙仙镇建设一路62号尚城阳光花园3栋L1-C34商铺
	公共场所
	合格

	29
	翁源县官渡镇欣新水上玩乐园
	翁源县官渡镇华榕大道南128号
	公共场所
	合格

	30
	翁源县龙仙镇昕怡理发室
	翁源县龙仙镇朝阳路366号
	公共场所
	合格

	31
	翁源县龙仙镇青山村波波游泳池
	翁源县龙仙镇青山村梁屋坝下段
	公共场所
	合格

	32
	翁源县山水假日酒店
	翁源县官渡镇老官龙公路老陈屋村小组
	公共场所
	合格

	33
	翁源县龙仙镇卡韵美发造型店
	翁源县龙仙镇工业路53号
	公共场所
	合格

	34
	翁源县尚艺速剪美发店
	翁源县龙仙镇滨河路9号龙湖广场首层103商铺
	公共场所
	合格

	35
	翁源县龙仙镇好顺发室
	翁源县龙仙镇和平路
	公共场所
	合格

	36
	翁源县新好运来大酒店
	翁源县翁城镇高速路入口处
	公共场所
	合格

	37
	翁源县壹玖捌叁发室
	翁源县龙仙镇文化路41号第一栋干部职工宿舍楼下面向文化路（靠购物中心第二间）
	公共场所
	合格

	38
	翁源县龙仙镇咔诗造型店
	翁源县龙仙镇康乐路67号
	公共场所
	合格

	39
	翁源县东鑫酒店
	翁源县龙仙镇龙英路高屋新村东兴大夏（4-5层、9-11层）
	公共场所
	合格

	40
	翁源县大妹理发店
	翁源县龙仙镇青年路92号
	公共场所
	合格

	41
	翁源县豪天大酒店有限公司
	翁源县翁城镇和平南路
	公共场所
	合格

	42
	翁源县圣妍熙美容美体店
	翁源县龙仙镇鑫源路4号-1
	公共场所
	合格

	43
	翁源县贵肤人美容店
	翁源县龙仙镇幸福北路C栋7-1号
	公共场所
	合格

	44
	翁源县艾韩娜美容店
	翁源县龙仙镇龙仙大道61号锦绣山河一区锦绣金街79号
	公共场所
	合格

	45
	翁源县金伯爵娱乐有限公司
	翁源县龙仙镇建设一路733号
	公共场所
	合格

	46
	翁源县新丽豪休闲中心
	翁源县龙仙镇龙仙大道万隆花园1、2栋01号第一层第三、四卡
	公共场所
	不合格
（已立案查处并责令整改）

	47
	翁源县尚世美容馆
	翁源县龙仙镇滨河东路龙湖华府2幢N136号商铺
	公共场所
	合格

	48
	翁源县尚阁美容中心
	翁源县龙仙镇滨河东路龙湖华府3幢C201号商铺
	公共场所
	关闭

	49
	翁源县山水领地庄园有限公司
	翁源县龙仙镇马墩村
	公共场所
	合格

	50
	雅园大酒店
	翁源县龙仙镇第三农贸市场
	公共场所
	合格

	51
	翁源县环城宾馆
	翁源县龙仙镇环城北路
	公共场所
	不合格
（已警告并责令整改）

	52
	翁源县原龙胜酒店
	翁源县龙仙镇建设一路455号
	公共场所
	合格

	53
	翁源县宜家物业服务有限公司
	翁源县龙县镇龙仙大道锦绣山河（地块2）1栋、2栋首层
	公共场所
	合格

	54
	广东省回家酒店管理股份有限公司
	翁源县龙仙镇八泉大道一幢3号门店
	公共场所
	不合格
（已立案查处并责令整改）

	55
	翁源县翁城镇吉祥如意商务酒店
	翁源县翁城镇106国道大型停车场
	公共场所
	不合格
（已立案查处并责令整改）

	56
	锐隆招待所
	翁源县龙仙镇建设一路
	公共场所
	合格

	57
	翁源县官渡镇汇泉商务酒店有限公司
	翁源县官渡镇商业中心区
	公共场所
	合格

	58
	万里香商务宾馆
	翁源县官渡镇九里香市场
	公共场所
	合格

	59
	翁源县官渡镇兰之乡酒店
	翁源县官渡镇九里香市场旁
	公共场所
	合格

	60
	仙龙居宾馆
	翁源县龙仙镇平安路2号
	公共场所
	不合格
（已立案查处并责令整改）

	61
	翁源县嘉玛美发工作室
	翁源县龙仙镇建设一路672号-1门店
	公共场所
	合格

	62
	翁源县岚鸽美容美体馆
	翁源县龙仙镇建设一路477号
	公共场所
	合格

	63
	翁源县龙仙镇鑫浪美发店
	翁源县龙仙镇工业路北二巷3号
	公共场所
	合格

	64
	翁源县优仙娜美容店
	翁源县龙仙镇康乐路98号
	公共场所
	合格

	65
	翁源县优美生活美容馆
	翁源县龙仙镇幸福路90号
	公共场所
	合格

	66
	翁源县官渡清泉自来水厂
	翁源县官渡镇豺狗滩
	生活饮用水
	合格

	67
	翁源县官渡镇六重水供水厂
	翁源县官渡镇官渡村刘屋组文化室
	生活饮用水
	不合格
（已责令整改）

	68
	翁源县铁龙源泉供水有限公司
	翁源县铁龙林场林业大夏首层
	生活饮用水
	合格

	69
	翁源县翁城德润自来水有限公司
	翁源县翁城工业园
	生活饮用水
	合格

	70
	翁源县中医院
	广东省韶关市翁源县龙仙镇
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	71
	翁源县慢性病防治站
	广东省韶关市翁源县龙仙镇工业202号
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	72
	家之和诊所
	广东省韶关市翁源县龙仙镇长潭村黄屋组15号
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	73
	黄海飞私人诊所
	广东省韶关市翁源县龙仙镇建设二路
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	74
	甘青妃私人诊所
	广东省韶关市翁源县龙仙镇农林东路18号
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	75
	龙仙镇青山村委会卫生站2
	广东省韶关市翁源县龙仙镇
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	76
	坝仔镇中心卫生院
	广东省韶关市翁源县坝仔镇建设路20号
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	77
	坝仔镇了坑村委会卫生站
	广东省韶关市翁源县坝仔镇了坑村
	医疗卫生、传染病防治
	不合格
（已责令整改）

	78
	坝仔镇群辉村委会卫生站
	广东省韶关市翁源县坝仔镇
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	79
	江尾镇径丰村委会卫生站
	广东省韶关市翁源县江尾镇
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	80
	翁源县江尾镇新生卫生站
	广东省韶关市翁源县江尾镇
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	81
	周陂镇礤下村委会卫生站2
	广东省韶关市翁源县周陂镇礤下村
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	82
	周陂镇双青村委会卫生站
	广东省韶关市翁源县周陂镇
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	83
	新江镇阳河村委会卫生站
	广东省韶关市翁源县新江镇
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	84
	新江镇东方村委会卫生站2
	广东省韶关市翁源县新江镇
	医疗卫生、传染病防治
	不合格
（已责令整改）

	85
	翁源县疾病预防控制中心
	广东省韶关市翁源县龙仙镇
	医疗卫生、传染病防治
	合格

	86
	翁源县廖恒新口腔诊所
	翁源县龙仙镇朝阳路250号
	放射卫生
	不合格
（已立案查处并责令整改）

	87
	翁源县龙仙镇卫生院
	翁源县龙仙镇青年路85号
	放射卫生
	不合格
（已立案查处并责令整改）

	88
	翁源县江尾镇卫生院
	翁源县江尾镇江南路31号
	放射卫生
	合格

	[bookmark: _GoBack]89
	翁源县慢性病防治站
	翁源县龙仙镇工业路202号
	放射卫生
	合格